Cenik 2020

Provedeni , Sport

"

LGzka bez zadnich vysuvti

Bez matrace

S matraci Standard

S matraci Premium

LGzka v¢. jednoho vysuvu vpravo nebo vievo
Bez matrace

S matraci Standard

S matraci Premium

LGzka v¢. dvou vysuvll

Bez matrace

S matraci Standard

S matraci Premium

LGZka v¢. jednoho vysuvu pres celou Sitku
Bez matrace

S matraci Standard

S matraci Premium

Lazka v¢. jednoho kuchyriského vysuvu
Bez matrace

S matraci Standard

S matraci Premium

LGzka vé. jednoho kuchyriského vysuvu a jednoho vysuvu
Bez matrace

S matraci Standard

S matraci Premium

Vyrovnavaci podlozka

38 000 K¢
48 000 K¢
53 000 K¢

68 000 K¢
78 000 K¢
83 000 K¢

98 000 K¢
108 000 K¢
113 000 K¢

71 000 K¢
81 000 K¢
86 000 K¢

94 000 K¢
104 000 K¢
109 000 K¢

112 000 K¢
122 000 K¢
127 000 K¢

3000



